Муницииальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 247

Краснооктябрьского районаг. Волгограда.
400040, г.Волгограл, ул. им. Поддубого, 146

ПРИКАЗ

«26»_©4 2023г. №202 РАЮ

Об утверждении плана мероприятий
по внедрению в действие ФОП ДО
в МОУ детскийсад №247

Во исполнение приказа МинпросвещенияРоссии от 25.11.2022г №1028 «Об
утверждении федеральной образовательной программы дошкольного
образования»и в целях обеспечения реализации ФОПДО в МОУ детском
саду №247

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий рабочей группы по подготовке и
сопровождению внедрения ФОП ДОв МОУ детский сад №247 (Приложение
№1.
2. Старшему воспитателю Петрухиной Н.А. организовать работу по
изучению ФОП ДОдля воспитателей и специалистов в срок до 01.06.2023
года.
3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

О. Л. Мирина